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Férmula de la competencia

5 tiradoras
1 ronda de poules

5 tiradoras

1 poule de 5
distribucion por : clubes
5 calificados

Eliminacion directa : 5 tiradoras

tabla directa
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Document Engarde

Tiradoras (todas, orden alfabético - 5)

apellido y nombre

BIERWERTH Silvina
CUEVAS Maria Eugenia

DUYMOVICH Nora Alejandra

MARENGO Lorena
PUGA Maria Silvia

Federacion Argentina de Esgrima
3ra Prueba Ranking Nacional Veteranos 2016
CeNARD, 7 de Mayo de 2016
SABLE FEMENINO VETERANOS

club fecha nac
CF 14/1/1964
GELP 7/8/1971
GELP 27/10/1964
GER 23/8/1968
UNCUYO 2/8/1962

nacion
ARG
ARG
ARG
ARG
ARG



Document Engarde
09/05/2016 07:59:52 p.m.

Poules, ronda no 1

Pouleno1 0:00
Arbitro : SOLARI

DUYMOVICH Nora Alejandra
CUEVAS Maria Eugenia
MARENGO Lorena

PUGA Maria Silvia
BIERWERTH Silvina

Federacion Argentina de Esgrima
3ra Prueba Ranking Nacional Veteranos 2016
CeNARD, 7 de Mayo de 2016

SABLE FEMENINO VETERANOS

GELP
GELP
GER
UNCUYO
CF

vV |V \Y
1 Vv 2
3 |4 4
Vo1 2 2
3 |V |V

VIM
3/4
2/4
1/4
1/4
3/4

TD-TR

TD clasif

19
13
16
10
18

1

3
4
5
2



Document Engarde
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Federacion Argentina de Esgrima

3ra Prueba Ranking Nacional Veteranos 2016

CeNARD, 7 de Mayo de 2016
SABLE FEMENINO VETERANOS

Clasificacion al final de las poules (orden por rango)

clasif
1

a b wDN

apellido y nombre

DUYMOVICH Nora Alejandra
BIERWERTH Silvina
CUEVAS Maria Eugenia
MARENGO Lorena

PUGA Maria Silvia

club

GELP

CF

GELP
GER
UNCUYO

V/IM TD-TR TD

3/4
3/4
2/4
1/4
1/4

19
18
13
16
10

grupo

calificada
calificada
calificada
calificada
calificado
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Cuartos de final

Federacion Argentina de Esgrima

3ra Prueba Ranking Nacional Veteranos 2016
CeNARD, 7 de Mayo de 2016

SABLE FEMENINO VETERANOS

DUYMOVICH Nora Alejandr

MARENGO Lorena

MARENGO Lorena

15/10

CUEVAS Maria Eugenia

1 DUYMOVICH Nora Alejandr GELP
8

5 PUGA Maria Silvia UNCUY
4 MARENGO Lorena GER

3 CUEVAS Maria Eugenia GELP
6

7

2 BIERWERTH Silvina CF

BIERWERTH Silvina

15/9

BIERWERTH Silvina

BIERWERTH Silvina

15/8

15/11



Document Engarde
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Clasificaciéon general final (orden por rango)

clasif
1

O wWw wiN

Federacion Argentina de Esgrima
3ra Prueba Ranking Nacional Veteranos 2016

CeNARD, 7 de Mayo de 2016
SABLE FEMENINO VETERANOS

apellido y nombre

BIERWERTH Silvina
MARENGO Lorena

CUEVAS Maria Eugenia
DUYMOVICH Nora Alejandra
PUGA Maria Silvia

club fecha nac
CF 14/1/1964
GER 23/8/1968
GELP 7/8/1971
GELP 27/10/1964
UNCUYO 2/8/1962

nacion
ARG
ARG
ARG
ARG
ARG
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